证券代码：300723 证券简称：一品红
公告编号：2022-009

债券代码：123098 债券简称：一品转债

一品红药业股份有限公司

关于“一品转债”回售的第一次提示性公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    一品红药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 1月 7 日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）、深圳证券交易所网站（www.szse.cn）及《中国证

券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》披露了《关于“一品转债”回

售的第一次提示性公告》（公告编号：2022-007），因工作疏忽，原公告内容中落

款日期有误，现将相关内容更正如下。

本次更正前：

四、备查文件

1、北京市中伦（广州）律师事务所关于一品红药业股份有限公司“一品转

债”回售的法律意见书；

2、光大证券股份有限公司关于一品红药业股份有限公司可转换公司债券回

售有关事项的核查意见。

特此公告。

一品红药业股份有限公司董事会

2021年 1月 6日

本次更正后：

四、备查文件

1、北京市中伦（广州）律师事务所关于一品红药业股份有限公司“一品转

债”回售的法律意见书；

2、光大证券股份有限公司关于一品红药业股份有限公司可转换公司债券回

售有关事项的核查意见。

特此公告。

一品红药业股份有限公司董事会

2022年 1月 6日

除上述更正外，公司发布的《关于“一品转债”回售的第一次提示性公告》

（公告编号：2022-007）其他内容不变。为此给广大投资者带来的不便，公司深

表歉意。公司今后将加强对日常公告的审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。

一品红药业股份有限公司董事会

2022年 1月 6 日